HM-SR starSieho Ziactva a vo viacboji
Bratislava 20.02.2016

Vysledkova listina
Vygenerované 19. 5. 2024 o 9:55

(185) 300m - Starsi ziaci :: Beh B

#

A W N R

St.¢.
(204)
(128)
(191)
(163)

Meno

REVAJ Erik
LAZAR Marek
HERAK Michal
TOTH Bendeglz

Nar.

2001
2001
2001
2002

Klub / Krajina
ASK Slavia Spisska Nové Ves
Atleticky klub ZTS Martin
Atletika SK Skalica
Atleticky club Nové Zamky

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
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Vykon
41,08
41,47
42,27
42,42



	(185) 300m - Starší žiaci :: Beh B

